
種　　　別 一般土木工事Ａ

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝582.70ｍ（基幹）Ｌ＝548.50ｍ（単独）Ｌ＝34.20ｍ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 下水鷹第12号 北部１号幹線工事（鷹巣処理区その４）

　開削工　ＰＲＰφ200　Ｌ＝286.70ｍ（基幹）Ｌ＝286.70ｍ
　開削工　ＰＲＰφ150　Ｌ＝296.00ｍ（基幹）Ｌ＝261.80ｍ（単独）Ｌ＝34.20ｍ
２．マンホール工　Ｎ＝11箇所　（基幹）Ｎ＝10箇所（単独）Ｎ＝1箇所　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字掛泥道上　地内ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月21日 まで

1
（株）津谷組

41,900,000        落札
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

2
朝日建設（株）

41,960,000        
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

3
ほくよう建設（株）

42,060,000        
北秋田市綴子字田中表127

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 46,420,000

うち消費税 b 4,220,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 34,430,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 42,200,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市森吉字桐内沢外30国有林　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 建道維第5号 道路維持工事（2級市道　大印ノロ川線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝8.0ｍ
２．重力式擁壁　Ｖ＝7.0ｍ3
３．下層路盤工　ＲＣ－40　ｔ＝26ｃｍ　Ａ＝4.0ｍ2
４．上層路盤工　Ｍ－40　ｔ＝15ｃｍ　Ａ＝4.0ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月16日 まで

1
（有）庄栄組

1,280,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,452,000

うち消費税 b 132,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,320,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市下杉字谷地道　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 建道維第6号 排水維持工事（その他市道　梅栄線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝117.3ｍ
２．自由勾配側溝　300型　Ｌ＝39ｍ
３．自由勾配側溝　400型　Ｌ＝77ｍ
４．集水桝　Ｎ＝1箇所　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月21日 まで

1
（有）合川水道施設工業所

6,480,000         落札
北秋田市川井字才の神64-33

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 7,139,000

うち消費税 b 649,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,490,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,219,000



場　　　所 北秋田市森吉字二重鳥　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 建道維第8号 道路維持工事（その他市道　東ノ又線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝12.0ｍ
２．大型ブロック積　Ａ＝33.0ｍ2
３．下層路盤　ＲＣ－40　ｔ＝26ｃｍ　Ａ＝16.0ｍ2
４．上層路盤　Ｍ－40　ｔ＝15ｃｍ　16.0ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月14日 まで

1
（有）庄栄組

3,960,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,422,000

うち消費税 b 402,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,020,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,231,000



場　　　所 北秋田市小又字堂ノ下21-2　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 商観ク工第3号 阿仁前田駅舎ホーム補修工事

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝29.4ｍ
２．管路補修工　Ｌ＝28ｍ
３．舗装打換え工　Ａ＝44ｍ2
※鉄道工事管理者及び列車見張員の配置が必要です。　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年10月30日 まで

1
秋林工業（株）

1,560,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（有）庄栄組

1,570,000         

3

北秋田市阿仁前田字下山根124

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,749,000

うち消費税 b 159,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,590,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市根森田字木振沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 林道工第4号 緊急自然災害防止対策工事（もりよし線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝50ｍ
２．コンクリート路面工　Ａ＝242ｍ2
３．植生工　Ａ＝223ｍ2
４．側溝工（Ｌ型側溝）　Ｌ＝34.4ｍ　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月18日 まで

1
秋林工業（株）

4,470,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（有）庄栄組

4,520,000         

3

北秋田市阿仁前田字下山根124

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,994,000

うち消費税 b 454,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,540,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,659,000



場　　　所 北秋田市阿仁小渕字山ノ内　地内

種　　　別 電気工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 建道防第8号 トンネル補修工事（小様トンネル）

概　　　要

小様トンネル　Ｌ＝553.0ｍ　Ｗ＝5.5（6.5）ｍ
１．トンネル照明設備　Ｎ＝42基
２．坑外照明設備　Ｎ＝1式
３．既設照明設備撤去　Ｎ＝1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月26日 まで

1
（有）片岡電気工事

27,252,000        落札
北秋田市阿仁吉田字町頭16

2
（有）安藤電機

27,300,000        

3
（有）北秋電気工事商会

27,500,000        
北秋田市増沢字小瀬渡場31

北秋田市栄字前綱106-6

北秋田市米内沢字大野岱12-11

7

4
岩川電気（株）

27,500,000        

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 30,756,000

うち消費税 b 2,796,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 23,151,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 27,960,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市鷹巣字南中家下37-1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 教総小第18号 鷹巣小学校給水設備改修工事

概　　　要

１．自動水栓　10台
２．栓交換（蛇口ハンドル交換）　79個

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月4日 まで

1
（有）中嶋施設工業

1,140,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2
（株）柴田水道施設

1,158,000         

3
（有）和田設備工業

1,160,000         
北秋田市松葉町12-19

北秋田市綴子字佐戸岱77-3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,309,000

うち消費税 b 119,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,190,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市栄字田沢古川布252　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 教総小第19号 鷹巣東小学校給水設備改修工事

概　　　要

１．自動水栓　2台
２．栓交換（蛇口ハンドル交換）　48個

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月4日 まで

1
（有）和田設備工業

431,000            落札
北秋田市松葉町12-19

2
（有）中嶋施設工業

437,000            

3
（株）柴田水道施設

無効
北秋田市綴子字佐戸岱77-3

北秋田市脇神字中金堀145-2

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 484,000

うち消費税 b 44,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 440,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市綴子字街道下59　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 教総小第20号 綴子小学校給水設備改修工事

概　　　要

１．自動水栓　6台
２．栓交換（蛇口ハンドル交換）　53個

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月4日 まで

1
（株）柴田水道施設

774,000            落札
北秋田市綴子字佐戸岱77-3

2
（有）中嶋施設工業

798,000            

3
（有）和田設備工業

801,000            
北秋田市松葉町12-19

北秋田市脇神字中金堀145-2

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 891,000

うち消費税 b 81,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 810,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市阿仁水無字上岱13-2　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 教総小第23号 阿仁合小学校給水設備改修工事

概　　　要

１．自動水栓　4台
２．栓交換（蛇口ハンドル交換）　107個

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月4日 まで

1
（有）ヤマグチ

730,000            落札
北秋田市阿仁荒瀬字向岱10

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 836,000

うち消費税 b 76,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 760,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市阿仁比立内字様ノ向1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 教総小第24号 大阿仁小学校給水設備改修工事

概　　　要

１．自動水栓　10台
２．栓交換（蛇口ハンドル交換）　20個

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月4日 まで

1
（有）ヤマグチ

1,020,000         落札
北秋田市阿仁荒瀬字向岱10

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,166,000

うち消費税 b 106,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,060,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市李岱字家向26-1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 教総小第25号 合川小学校給水設備改修工事

概　　　要

１．自動水栓　10台

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月4日 まで

1
（有）工藤設備工業所

1,010,000         落札
北秋田市川井字松石殿1-424

2
（有）合川水道施設工業所

1,018,000         

3

北秋田市川井字才の神64-33

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,122,000

うち消費税 b 102,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,020,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市坊沢字下上野79　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 教総中第7号 鷹巣中学校給水設備改修工事

概　　　要

１．自動水栓　14台
２．栓交換（蛇口ハンドル交換）　37個

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月4日 まで

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

1,370,000         落札
北秋田市綴子字中堤82-2

2
（有）中嶋施設工業

1,380,000         

3
（株）柴田水道施設

1,395,000         
北秋田市綴子字佐戸岱77-3

北秋田市松葉町12-19

北秋田市脇神字中金堀145-2

7

4
（有）和田設備工業

1,410,000         

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,551,000

うち消費税 b 141,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,410,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市阿仁水無字畑町東裏194　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 教総中第9号 阿仁中学校給水設備改修工事

概　　　要

１．自動水栓　8台
２．栓交換（蛇口ハンドル交換）　68個

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月4日 まで

1
（有）ヤマグチ

960,000            落札
北秋田市阿仁荒瀬字向岱10

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,100,000

うち消費税 b 100,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市李岱字家向1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和2年9月8日 午前9時10分

名　　　称 教総中第10号 合川中学校給水設備改修工事

概　　　要

１．自動水栓　6台
２．栓交換（蛇口ハンドル交換）　50個

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和2年12月4日 まで

1
（有）合川水道施設工業所

790,000            落札
北秋田市川井字才の神64-33

2
（有）工藤設備工業所

798,000            

3

北秋田市川井字松石殿1-424

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 880,000

うち消費税 b 80,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 800,000

最低制限価格（消費税抜き） -



入札結果調書
入札日時 令和2年9月9日 午前10時

名　　　称 建道防委第26号 橋梁補修詳細設計業務委託（小様橋）

場　　　所 北秋田市阿仁小様字小様　地内

種　　　別 土木関係建設コンサルタント業務（鋼構造及びコンクリート）

概　　　要

小様橋　Ｌ＝26.4ｍ　Ｗ＝3.6（4.2）ｍ
１．現地詳細調査　Ｎ＝1橋
２．復元設計　Ｎ＝1橋
３．補修設計　Ｎ＝1橋　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年1月18日 まで

1
（株）福山コンサルタント秋田営業所

4,675,000                                                     落札
秋田市山王3-1-7

2
東日設計コンサルタント（株）秋田支店

3
（株）オオバ秋田営業所

5,742,000                                                     
秋田市八橋本町6-11-14

秋田市中通7-2-20-201

4,760,000                                                     
秋田市中通2-1-36　マグナスビル

7
明治コンサルタント（株）秋田支店

14,500,000        
秋田市八橋字下八橋191-11

4
（株）フルテック秋田支店

6,980,000                                                     

秋田市新屋比内町8-45

6
（株）ウヌマ地域総研北秋田支社

10,000,000        

5
興建エンジニアリング（株）

9,940,000                                                     

北秋田市花園町20-13

8 （株）東北開発コンサルタント秋田営業所 16,680,000        
秋田市大平台4-8-18

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 9,625,000

うち消費税 b 875,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,750,000

最低制限価格（消費税抜き） -


